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Pojemnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemni k zwłaszcz a d o 

płynów, wyposażony w nakręcaną nasadkę. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pojemnika , przejawiając a się w 

jego kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jest uwidocznion y n a załączonych 

rysunku i  fotografiach, na których: fig . 1  - przedstawi a rysune k pojemnika 

w widok u perspektywicznym , fig . 2 -  przedstawia fotografi ę pojemnika w 

widoku perspektywicznym, fig . 3 - te n sa m pojemnik w widoku z  przodu, 

fig. 4 -  te n sa m pojemni k w  widok u z  tyłu , fig . 5  - te n sa m pojemnik w 

widoku z boku, fig. 6 - ten sam pojemnik w widoku z drugiego boku, fig. 7 

- te n sam pojemnik w widoku z góry, a fig. 8  - te n sam pojemnik w widoku 

z dołu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Pojemnik przedstawiony n a fig . 1  do fig. 8 wyposażony jest u  góry , 

na środku , w  gwintowaną  szyjk ę zaopatrzon ą w  okrągł y otwó r wylotowy , 

na którą jest nakręcana nasadka, natomiast z  przodu i  z tyłu w górnej części 

- w  dwustronn e symetryczn e zagłębieni a o  obrzeż u w  kształci e ucha , 

tworzące uchwyt , za ś u  doł u p o przekątne j d o uchwyt u -  w  dwustronn e 

symetryczne skośne , kształtow e wgłębienia . Ponadt o pojemni k jes t 

zaopatrzony z  przod u i  z  tyłu , u  doł u w  równoległ e d o podstawy , 



symetryczne zgrubienie, przy czym zgrubienie to rozpoczyna się z przodu i 

z tył u -  o d dolneg o wgłębieni a i  przechodz i n a bo k pojemnik a o d stron y 

uchwytu. 

Boki pojemnik a w  widok u z  przod u i  z  tył u maj ą kształ t fal i -  w 

części środkowe j pojemnika są wklęsłe, rozszerzaj ą się u  doł u w kierunk u 

płaskiej podstawy, zaś u góry najpierw rozszerzają się, a następnie zwężają 

w kierunku gwintowanej szyjki pojemnika. 

W widoku z obydwu boków pojemnik ma obrys zbliżony do trapezu, 

którego boki u góry zwężają się w kierunku krótszej podstawy, natomiast u 

dołu dłuższej podstawy - są nieznacznie odsądzone na zewnątrz, a następnie 

ścięte, zaś naroża przy dolnej podstawie są zaokrąglone. 

W widok u z  gór y i  z  doł u pojemni k m a kształ t prostokąt a o 

wypukłych dłuższych bokach i  zaokrąglonych narożach, przy czym jeden z 

krótszych bokó w i  stykając e si ę z  ni m dłuższ e boki , n a odcink u okoł o 

jednej piątej swej długości, są nieznacznie odsądzone do wewnątrz. 

Krawędzie pojemnika są nieznacznie zaokrąglone. 

Nasadka pojemnik a m a posta ć walca , zaopatrzoneg o u  doł u w 

trapezowy kołnierz , wyposażon y o d wewnątr z w  gwint , natomias t o d 

zewnątrz -  w  moletowan e ścianki , ułatwiając e nakręcani e i  odkręcani e 

nasadki. 

Pojemnik według wzoru jest korzystnie wykonany z  przezroczystego 

tworzywa sztucznego , względni e szkła , natomias t nasadk a -  z 

półprzezroczystego tworzywa sztucznego. 
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